

EGELİ & CO YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Financial Report
Unconsolidated
2019 - 2. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	ABAKÜS BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Audit Type	Limited
Audit Result	Partial Positive

Ara Dönem Finansal Bilgilere İlişkin Sınırlı Denetim Raporu

Egeli&Co Yatırım Holding A.Ş. Yönetim Kurulu'na

Giriş

Egeli&Co Yatırım Holding A.Ş.'nin (Şirket) 30 Haziran 2019 tarihli ilişikteki finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık dönemine ait kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynak değişim tablosunun ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özetinin ve diğer açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34'e (TMS 34) "Ara Dönem Finansal Raporlama" uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Sınırlı Olumlu (Şartlı) Sonucun Dayanağı paragrafında belirtilen hususlar dışında, yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sınırlı Olumlu (Şartlı) Sonucun Dayanakları

a) 2 no'lu dipnotta açıklandığı üzere, finansal tablolar faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. Bununla birlikte Şirket'in 30 Haziran 2019 dönemine ait net dönem zararı 182.378 TL olarak gerçekleşmiş ve oluşan geçmiş yıllar zararları nedeniyle sermaye ve kanuni yedek akçelerinin toplamının üçte ikisinden fazlası karşılıksız kalmıştır. Şirket'in 30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla kısa vadeli yükümlülükleri, kısa vadeli varlıklarından 2.939.261 TL tutarında fazladır. Dolayısıyla bu durum işletmenin sürekliliği üzerinde ciddi şüpheler uyandıracak önemli belirsizliklerin mevcudiyetine işaret etmektedir. Şirket'in mevcut borç ve yükümlülüklerini ödeyebilmesi varlıklarını nakde çevirebilmesine, faaliyetleri hakkında alacağı karar ve tedbirlere, bunların neticesinde elde edilmesi beklenen nakit fonlara ve yeni kaynaklara bağlıdır. Diğer taraftan söz konusu durum, 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 376. maddesine göre de borca batıklık olarak değerlendirildiğinden Şirket yönetim kurulunun TTK'nın 376. maddesinde belirtilen tedbirleri acilen almasını gerektirmektedir. Şirketin 08.08.2019 tarihinde yaptığı 2018 yılı Olağan Genel Kurulunda, Türk Ticaret Kanunu 376. maddesi kapsamında 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla sermaye ve kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinin karşılıksız kalmış olduğunu gözönüne alarak sermaye artırımı yapılmasına karar verilmiş ve bu konuda yönetim kuruluna yetki verilmiştir.

Borsa İstanbul A.Ş. ("BİST") Genel Müdürlüğü 19 Şubat 2016 tarihinde; Şirket'in finansal durumunu güçlendirecek önlemler alması konusunda uyarılmasına ve sermaye kaybının giderilmesi ve özsermayenin güçlendirilmesi konusunda Şirket'in alacağı tedbirleri 31 Mart 2016 tarihine kadar Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda açıklamasının Şirket'ten istenmesine karar vermiştir. Bu çerçevede, Şirket Yönetim Kurulu'nun 29 Mart 2016 tarihli toplantısında, Şirket'in finansal durumunun güçlendirilmesine yönelik olarak genel giderlerde tasarruf ve aktif satışı dahil olmak üzere önlemler alınması öngörülmüştür. Şirket'in faaliyetlerine devam edebilmesi ve yükümlülüklerini yerine getirmesi, söz konusu önlemlerin gerçekleştirilmesi ve gerekli kaynakların zamanında temin edilmesine bağlıdır.

7 no'lu dipnotta açıklandığı üzere, Şirket'in duran varlık toplamının 2.497.514 TL tutarındaki kısmı Egeli&Co Enerji Yatırımları A.Ş.'nin sahipliği Şirket'e ait hisse senetlerinin borsa rayicine göre değerlendirilmesinden oluşmaktadır. Egeli&Co Enerji Yatırımları A.Ş. 15 Ağustos 2016 tarihinden itibaren Yakın İzleme Pazarı'nda işlem görmektedir ve Şirket 30.06.2019 tarihinde yapmış olduğu değerlemeler sonucunda 199.801 TL tutarında değer artışı kayda almıştır. Şirket'in faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için bu varlıkların nakde dönüştürülmesinin gerekmesi halinde satış tutarı ve sağlanacak nakit, piyasanın o anki koşulları ve oluşacak fiyatlar ile sınırlı olacaktır.

b) Şirket'in ilişkili firmalarından olan Doğa Tarım ve Batı Tarım'ın kredi borçlarını vadesinde ödeyememesi nedeniyle ilgili banka gerekli yasal girişimleri başlatmış , ayrıca Şirket'ten kefil sıfatıyla borcun ödenmesini talep etmiştir. Şirket tarafından Doğa Tarım kredisi ile ilgili borcun rehin ile teminat altına alınması ve ödeme emri tutarının kefalet miktarından fazla olması sebebiyle, Batı Tarım kredisi ile ilgili de borcun rehin ile teminat altına alınması sebebiyle yasal süreçlere itiraz edilmiştir. Şirket aleyhine başlatılan söz konusu borçlara ilişkin ihtiyati haciz kararlarına itiraz edilmiş, ancak bu itirazlar mahkeme tarafından reddedilmiştir. Şirket'in bu firmaların kullandığı kredilerle ilgili bilanço tarihi itibarıyla toplam 6.600.000 TL tutarına kadar kefalet riski bulunmaktadır.

c) Şirket'in ilişkili firmalarından Egeli&Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin kredi borçlarını vadesinde ödeyememesi nedeniyle kredi kullanılan banka tarafından kredi kat ihtarnamesi gönderilmiş, ayrıca Şirket'ten kefil sıfatıyla borcun ödenmesini talep edilmiştir. Egeli&Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Şirket tarafından kredi kat ihtarnamesine ise itiraz edilmiştir. Banka tarafından, Şirket aleyhine 5.006.027 TL ihtiyati haciz kararı alınmış ve 5.442.925 TL tutarında ödeme emri Şirket'e tebliğ edilmiştir. Şirket bu ihtiyati haciz kararına ve ödeme emrine itiraz etmiştir. Şirket'in bu firmanın kullandığı kredilerle ilgili bilanço tarihi itibarıyla toplam 6.000.000 TL tutarına kadar kefalet riski bulunmaktadır.

d) Şirket'in bilanço tarihi itibarıyla Vergi daireleri ve SGK'ya olan borçlarının tamamının vadesi geçmiş durumdadır. Bu borçlardan dolayı Şirket'e ilave gecikme faizleri de yansıtacaktır.

e) Şirket'in bilanço tarihi itibarıyla personeline ve Yönetim Kuruluna olan borçlarının tamamının vadesi geçmiş durumdadır.

f) Şirket borçlu olduğu ilişkili firmaları dışındaki firmalardan birçoğu ile borçlarını ödemediği gerekçesi ile dava aşamasında olup, bu borçlarla ilgili doğrulama temin edilememektedir, bu borçların güncel tutarları davalar sonuçlandığında belli olacaktır.

Sınırlı Olumlu (Şartlı) Sonuç

Sınırlı denetimimize göre, "Sınırlı Olumlu (Şartlı) Sonucun Dayanakları" paragraflarında belirtilen hususların ara dönem finansal bilgilerde gerektirebileceği düzeltmeler hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem finansal bilgilerin, Egeli&Co Yatırım Holding A.Ş.'nin 30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla finansal durumunun, aynı tarihli finansal performansının ve aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ilişkin nakit akışlarının tüm önemli yönleriyle Türkiye Muhasebe Standartı 34'e (TMS 34) uygun olarak, hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Abaküs Bağımsız Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Uğur ÇALIŞKAN, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 9 Ağustos 2019

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 30.06.2019	Previous Period 31.12.2018
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	6	2.991	2.103
Financial Investments	7	26	26
Trade Receivables	10	0	17.509.614
Trade Receivables Due From Related Parties	10	0	0
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	10	0	17.509.614
Receivables From Financial Sector Operations	12	0	0
Other Receivables	11	450.049	497.371
Other Receivables Due From Related Parties	11-38	445.044	493.702
Other Receivables Due From Unrelated Parties	11	5.005	3.669
Derivative Financial Assets	15	0	0
Inventories	13	0	0
Biological Assets	14	0	0
Prepayments	24	3.091	4.942
Prepayments to Related Parties	24-38	0	0
Prepayments to Unrelated Parties	24	3.091	4.942
Current Tax Assets	25	14	0
Other current assets	26	0	2
SUB-TOTAL		456.171	18.014.058
Non-current Assets or Disposal Groups Classified as Held for Sale	35	0	0
Total current assets		456.171	18.014.058
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments	7	2.497.514	2.297.713
Trade Receivables	10	0	0
Receivables From Financial Sector Operations	12	0	0
Other Receivables	11	0	0
Other Receivables Due From Related Parties	11-38	0	0
Other Receivables Due From Unrelated Parties	11	0	0
Investments accounted for using equity method	16	0	0
Investment property	17	0	0
Property, plant and equipment	18	110.033	166.297
Intangible assets and goodwill	19	0	0
Goodwill	19	0	0
Other intangible assets	19	0	0
Prepayments	24	0	0
Deferred Tax Asset	36	0	0
Other Non-current Assets	26	715.418	707.871
Total non-current assets		3.322.965	3.171.881
Total assets		3.779.136	21.185.939
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	8	0	0
Current Portion of Non-current Borrowings	8	0	0
Trade Payables	10	206.954	17.447.722
Trade Payables to Related Parties	10-38	0	17.279.023
Trade Payables to Unrelated Parties	10	206.954	168.699
Employee Benefit Obligations	22	317.466	284.593
Other Payables	11	102.972	166.445
Other Payables to Related Parties	11-38	98.725	155.330
Other Payables to Unrelated Parties	11	4.247	11.115
Government Grants	20	0	0
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	24	2.397.734	2.397.734
Deferred Income Other Than Contract Liabilities From Related Parties	24-38	2.358.770	2.358.770
Deferred Income Other Than Contract Liabilities from Unrelated Parties	24	38.964	38.964
Current tax liabilities, current	36	0	0
Current provisions		83.683	63.972

Current provisions for employee benefits	22	56.636	36.925
Other current provisions	21	27.047	27.047
Other Current Liabilities	26	286.623	245.911
SUB-TOTAL		3.395.432	20.606.377
Liabilities included in disposal groups classified as held for sale	35	0	0
Total current liabilities		3.395.432	20.606.377
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	8	0	0
Other Financial Liabilities	9	0	0
Trade Payables	10	0	0
Other Payables	11	0	0
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	24	0	0
Non-current provisions		27.715	36.677
Non-current provisions for employee benefits	22	27.715	36.677
Other non-current provisions	21	0	0
Deferred Tax Liabilities	36	0	0
Other non-current liabilities	26	0	0
Total non-current liabilities		27.715	36.677
Total liabilities		3.423.147	20.643.054
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		355.989	542.885
Issued capital	27	40.000.000	40.000.000
Inflation Adjustments on Capital	27	251.880	251.880
Share Premium (Discount)	27	297.610	297.610
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss	27	-5.776	-1.258
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		-5.776	-1.258
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	27	-5.776	-1.258
Restricted Reserves Appropriated From Profits	27	2.594.711	2.594.711
Prior Years' Profits or Losses	27	-42.600.058	-40.309.503
Current Period Net Profit Or Loss	37	-182.378	-2.290.555
Total equity		355.989	542.885
Total Liabilities and Equity		3.779.136	21.185.939

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2019 - 30.06.2019	Previous Period 01.01.2018 - 30.06.2018	Current Period 3 Months 01.04.2019 - 30.06.2019	Previous Period 3 Months 01.04.2018 - 30.06.2018
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income					
PROFIT (LOSS)					
Revenue	28	0	0	0	0
Cost of sales	28	0	0	0	0
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		0	0	0	0
GROSS PROFIT (LOSS)		0	0	0	0
General Administrative Expenses	29-30	-404.187	-313.444	-234.628	-148.789
Other Income from Operating Activities	31	223.212	116.857	-500.207	-738.927
Other Expenses from Operating Activities	31	-1.361	-1.136.702	-1.361	-1.078.420
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		-182.336	-1.333.289	-736.196	-1.966.136
Investment Activity Income	32	0	0	0	0
Investment Activity Expenses	32	0	0	0	0
Share of Profit (Loss) from Investments Accounted for Using Equity Method	16	0	0	0	0
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		-182.336	-1.333.289	-736.196	-1.966.136
Finance income	34	0	0	0	0
Finance costs	33	-42	-531	0	-8
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-182.378	-1.333.820	-736.196	-1.966.144
Tax (Expense) Income, Continuing Operations	36	0	0	0	0
Current Period Tax (Expense) Income	36	0	0	0	0
Deferred Tax (Expense) Income	36	0	0	0	0
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-182.378	-1.333.820	-736.196	-1.966.144
PERIOD PROFIT/LOSS FROM DISCONTINUED OPERATIONS	35-37	0	0	0	0
PROFIT (LOSS)	37	-182.378	-1.333.820	-736.196	-1.966.144
Profit (loss), attributable to [abstract]					
Non-controlling Interests		0	0	0	0
Owners of Parent	37	-182.378	-1.333.820	-736.196	-1.966.144
Earnings per share [abstract]					
Earnings per share [line items]					
Basic earnings per share					
Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing Operations					
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)</i>	37	-0,00460000	-0,03330000	-0,01840000	-0,04920000
Diluted Earnings Per Share					
OTHER COMPREHENSIVE INCOME					
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-4.518	-1.155	0	-72
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-4.518	-1.155	0	-72
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0	0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-4.518	-1.155	0	-72
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-186.896	-1.334.975	-736.196	-1.966.216
Total Comprehensive Income Attributable to					
Non-controlling Interests		0	0	0	0
Owners of Parent		-186.896	-1.334.975	-736.196	-1.966.216

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2019 - 30.06.2019	Previous Period 01.01.2018 - 30.06.2018
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		2.939	1.144
Profit (Loss)	37	-182.378	-1.333.820
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		-135.255	1.164.173
Adjustments for depreciation and amortisation expense		58.315	58.486
Adjustments for provisions		6.231	6.781
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits		6.231	6.781
Adjustments for fair value losses (gains)		-199.801	1.098.906
Other Adjustments for Fair Value Losses (Gains)	31	-199.801	1.098.906
Changes in Working Capital		320.572	170.791
Decrease (Increase) in Financial Investments		0	-25
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		17.509.614	0
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		47.322	-903
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses		1.851	21.195
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		-17.240.768	4.846
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities		32.873	140.620
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		-63.473	63.444
Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than Contract Liabilities		0	-47.861
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		33.153	-10.525
Decrease (Increase) in Other Assets Related with Operations		-7.559	21.614
Increase (Decrease) in Other Payables Related with Operations		40.712	-32.139
Cash Flows from (used in) Operations		2.939	1.144
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-2.051	0
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-2.051	0
Purchase of property, plant and equipment	18	-2.051	0
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		0	0
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		888	1.144
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		888	1.144
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD		2.103	119
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD		2.991	1.263

Previous Period 01.01.2018 - 30.06.2019	Statement of changes in equity (abstract)														
	Statement of changes in equity (line items)														
	Equity at beginning of period		40.000.000	251.880	297.610	927				363.093	-38.181.478	-2.128.025	604.007		604.007
	Adjustments Related to Accounting Policy Changes														
	Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies														
	Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies														
	Adjustments Related to Errors														
	Other Restatements														
	Restated Balances														0
	Transfers	27	0	0	0	0				0	-2.128.025	2.128.025	0		0
	Total Comprehensive Income (Loss)	37	0	0	0	-1.155				0	0	-1.333.820	-1.334.975		-1.334.975
	Profit (loss)														
	Other Comprehensive Income (Loss)														
	Issue of equity														
	Capital Decrease														
	Capital Advance														
	Effect of Merger or Liquidation or Division														
	Effects of Business Combinations Under Common Control														
	Advance Dividend Payments														
	Dividends Paid														
	Decrease through Other Distributions to Owners														
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions														
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions														
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary														
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity														
	Transactions with noncontrolling shareholders														
	Increase through Other Contributions by Owners														
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Increase (decrease) through other changes, equity														
	Equity at end of period		40.000.000	251.880	297.610	-228				363.093	-40.309.503	-1.333.820	-730.968		-730.968
		Statement of changes in equity (abstract)													
		Statement of changes in equity (line items)													
		Equity at beginning of period		40.000.000	251.880	297.610	-1.258				2.594.711	-40.309.503	-2.290.555	542.885	542.885
	Adjustments Related to Accounting Policy Changes														
	Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies														
	Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies														
	Adjustments Related to Errors														
	Other Restatements														
	Restated Balances														
	Transfers	27	0	0	0	0			0	-2.290.555	2.290.555	0		0	
	Total Comprehensive Income (Loss)	37	0	0	0	-4.518			0	0	-182.378	-186.896		-186.896	
	Profit (loss)														
	Other Comprehensive Income (Loss)														
	Issue of equity														
	Capital Decrease														
	Capital Advance														
	Effect of Merger or Liquidation or Division														
	Effects of Business Combinations Under Common Control														
	Advance Dividend Payments														
	Dividends Paid														

Current Period 01.01.2019 - 30.06.2019															
	Decrease through Other Distributions to Owners														
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions														
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions														
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary														
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity														
	Transactions with noncontrolling shareholders														
	Increase through Other Contributions by Owners														
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Increase (decrease) through other changes, equity														
	Equity at end of period	40.000.000	251.880	297.610	-5.776			2.594.711	-42.600.058	-182.378	355.989			355.989	